ATO DA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
GEOCIÊNCIAS APLICADAS E GEODINÂMICA DO INSTITUTO DE

GEOCIÊNCIAS PPGGAG Nº 025/2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas e
Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de
atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os Professores: Marco Ianniruberto (Presidente), Alice César Fassoni
de Andrade, Uidemar Morais Barral (Suplente), Henrique Llacer Roig,
Edson Eyji Sano, Jean Michel Martinez (Suplente), Susanne Tainá Ramalho
Maciel e Elder Yokoyama (Suplente), para recompor a Comissão de Avaliação do
Edital de Seleção PPGGAG para o 2º Sem./2025.

A Partir da publicação deste, revoga-se o Ato PPGGAG nº 017/2025.

Brasília, 11 de junho de 2025.

Prof. Marco Ianniruberto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas e

Geodinâmica
Instituto de Geociências - IG / Universidade de Brasília - UnB

Brasília, 11 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Marco Ianniruberto, Coordenador(a)
do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas do Instituto de
Geociências, em 11/06/2025, às 20:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12798442 e o código CRC 4A82AD53.

Referência: Processo nº 23106.031327/2025-15 SEI nº 12798442

Ato 25 Comissão de Avaliação Edital de Seleção 2º/2025 (12798442)         SEI 23106.031327/2025-15 / pg. 1

	Ato 25 Comissão de Avaliação Edital de Seleção 2º/2025 (12798442)